АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31октября2018 года                  №    32                                            с.Куриловка

	Об оплате труда инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского муниципального образования

	В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях создания единой системы, регулирующей вопросы оплаты труда инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского муниципального образования и в связи с уменьшением объема субвенций, выделяемых из бюджета Саратовской области на осуществление органами местного самоуправления поселения первичного воинского учета, на основании статьи 30 Устава Куриловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда  инспектора военно-учетного стола  администрации Куриловского муниципального образования согласно приложению № 1.
2. Установить размер должностного оклада  инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского муниципального образования согласно приложению  № 2.
3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Куриловского муниципального образования:
- от  15 июня 2011 года № 23 «Об установлении размера оплаты труда инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского муниципального образования»;
- от  23 января 2012 года № 2 «Об установлении нового размера оплаты труда инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского муниципального образования»;
- от  01 февраля  2013 года № 2«Об установлении нового размера оплаты труда инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского муниципального образования»;
- от  02 февраля  2015 года № 4 «Об установлении нового размера должностного оклада инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского  муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.глава Куриловского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Куриловского
муниципального образования                                                Н.В.Исаева

	Приложение № 1 к постановлению администрации Куриловского муниципального образования
№  32 от31.10. 2018 г.

ПОЛОЖЕНИЕ
об оплате труда  инспектора военно-учетного стола
 администрации Куриловского муниципального образования

1. Заработная плата инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского муниципального образования состоит из должностного оклада.
2.  Установить норматив для формирования фонда оплаты труда инспектора военно-учетного стола администрации Куриловского муниципального образования в размере двенадцати должностных окладов(в расчете на год).

И.о.главы Куриловского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Куриловского
муниципального образования                                Н.В.Исаева

	Приложение № 2к постановлению администрации Куриловского муниципального образования
№  32 от 31.10.2018 г.

Должностной оклад
 инспектора военно-учетного стола
администрации Куриловского муниципального образования

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	 Инспектор военно-учетного стола
	11280

И.о.главы Куриловского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Куриловского
муниципального образования                                                Н.В.Исаева

[bookmark: _GoBack]

4